ПРОТОКОЛ №1

заседания 1 МО учителей математики f .Владикавказа

«31» октября 2022 года

Место проведения: МБОУ СОШ №28

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Ларионова З.И. - начальник ВМКУ ОМЦ
2. Уруймагова З.Ю. - председатель городского МО учителей математики
3. Руководители МО школ г.Владикавказа

Повестка дня:

1. Отчет руководителя ГМО учителей математики о проделанной работе
за 2021-2022 учебный год.

2. Утверждение плана работы ГМО учителей математики на 2022-2023
учебный год.

3. Анализ результатов ЕГЭ-22, ОГЭ-22 по математике.
4. Заключительное слово начальника ВМКУ «Организационно-

методический центр.

Слушали:

1. «Анализ результатов ЕГЭ-22, ОГЭ-22 по математике» -
руководителя предметной Комиссии Бегиеву Т.Б.

2. Руководителя ГМО Уруймагову З.Ю. с отчетом о проделанной
работ.

Итоги работы:
1. Собран методический материал для загрузки в облако.
2. Дана оценка работе ГМО за 2021-22 учебный год.
3. Сделан детальный анализ результатов ОГЭ, ЕГЭ по математике.
4. Все материалы записаны и сохранены на DVD-диске.
5. Утвержден план работы ГМО на 2022-2023 учебный год.

I (ховребова И.В.